АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

лицей № 180

П Р И К А З

30.01.2025  № 395-О

Об изменении режима работы

Учреждения 04.02.2025г.

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 11.10.2023 №1678 "Об

утверждении Правил применения организациями, осуществляющими

образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных

образовательных технологий при реализации образовательных программ", письмом

управления образования администрации Ленинского района города Нижнего

Новгорода №31-16-115/ис от 27.01.2025г., в соответствии с планом работы

Учреждения на 2024-2025 учебный год и с целью организованного проведения

лицейскую конференцию научного общества учащихся "Первые шаги в науку"

приказываю:

1. Внести изменения в режим работы лицея 04.02.2025г.

2. Утвердить режим работы лицея 04.02.2025г.  (Приложение №1).

3. Обеспечить реализацию основных общеобразовательных программ основного

общего и среднего общего образования 04.02.2025г. на 7, 8 уроках с применением

электронного обучения.

4. Классным руководителям 1-11 классов довести детали содержания данного

приказа до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей).

5. Орловой К.А., заместителю директора

5.1. взять на контроль организацию образовательного процесса 04.02.2025г.,

5.2. довести информацию об изменении работы лицея 04.02.2025г. до

сотрудников пищеблока,

5.3. взять на контроль своевременное оформление и(или) корректировку

заявок на питание и организацию питания 04.02.2025г.,

5.4. разместить информацию об изменении режима работы на официальном

сайте и общеродительском чате не позднее 03.02.2025г.

6. Сомову И.А., заместителю директора, взять на контроль работу звонков

04.02.2025г. в соответствии с Приложением №1 к настоящему приказу.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   лицея

  О.В. Смолина

С приказом ознакомлены:

Орлова К.А.

Сомов И.А.

Приложение №1

№ 395-О от 30.01.2025

РЕЖИМ РАБОТЫ МАОУ ЛИЦЕЯ № 180

04.02.2025г.

 Начало

урока

Окончание

урока

Перемена  Начало

урока

Окончание

урока

Перемена

 I смена II смена

1 8.00 8.35 15 минут Без изменений

2 8.50 9.25 15 минут

3 9.40 10.15 15 минут

4 10.30 11.00 15 минут

5 11.15 11.50 15 минут

6 12.05 12.40 15 минут

12-00 лицейская конференция научного общества учащихся

"Первые шаги в науку" для обучающихся 3-4 классов

13-00 лицейская конференция научного общества учащихся

"Первые шаги в науку" для обучающихся 5-8 классов